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KANSANSAIRAUS                                                   Väinö Hotti 

 

 

 

Laaja-alainen      Teh.VHn 

Tauti koskee silloin lähes koko väestöä, vauvasta vaariin. Lisäksi se 

alueellisesti kattaa kaikki kolkat valtiosta. Se on pyrkii valloittamaan 

totaalisesti koko maan. Se vaatii myös valtiovallan puuttumista asiaan.  

Fyysinen -  psyykkinen 

Fyysisyys on yleensä tässä etualalla. SODAT näyttelevät keskeistä osaa. 

Kulkutautiepidemiat ovat viime vuosina tulleet merkittävästi eri puolilla 

maailmaa pelottavasti esille. Tärkein torjuntamenetelmä on ollut 

ROKOTUS. 

Psyykkiset ongelmat 

Tämä on koko maailmaa koskeva uusi ilmiö. Lapsista vanhuksiin asti on 

lisääntyvässä määrin ilmentynyt HENKISTÄ PAHOINVOINTIA. Näin on 

tapahtunut eri puolilla maailmaa – aina AMERIKKAA myöten. Ongelman 

lisääntyminen on tunnettu ja tunnistettu.  

Diagnoosi tuntematon 

On varmaa, että ongelma ei ole uusi – se on ollut ”pinnan alla” halki 

vuosisatojen – aina maailman luomisesta lähtien. Ongelmaa ei ole haluttu 

myöntää – eikä tunnustaa. MAAILMAN RUHTINAS on kaiken aikaa 

pyörittänyt ”suurta teatteria” – sille on edullista johtaa suurta näytelmää - 

samalla pysyen itse visusti piilossa. 

”Sillä semmoiset ovat valheapostoleja, petollisia työntekijöitä, jotka 

tekeytyvät Kristuksen apostoleiksi. Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy 

valkeuden enkeliksi. Ei ole siis paljon, jos hänen palvelijansakin tekeytyvät 

Kansantaudit ovat Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) 

määritelmän mukaan sairauksia, joilla on suuri merkitys koko väestön 

terveydentilalle eli kansanterveydelle. Kansansairauksien hoito vaatii 

myös runsaasti erilaisia terveydenhuollon palveluja.17.3.2020  NETTI 
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vanhurskauden palvelijoiksi, mutta heidän loppunsa on oleva heidän 

tekojensa mukainen” (2. Kor.11:13-15). 

Kielletään uskon merkitys 

Tavallisesti kielletään HENGELLISTEN asioiden kytkökset ihmisen 

kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Jumala on pantu pois viralta! On jopa 

tulkittu uskon vaikuttavan kielteisesti ihmisen terveyteen. Luotetaan 

inhimilliseen järkeen ja  - TIETEESEEN. Toisaalta on jouduttu eri piireissä 

tunnustamaan, että IHMINEN ON KOKONAISUUS! 

Kokonainen ihminen 

Kokonaiseen ihmiseen kuuluu: ruumis, sielu ja henki. RUUMIS käsittää 

ihmisen fysiologian, jota lääkäri tutkii. SIELU taas on psykologian alueta. 

HENKI käsittelee ihmisen JUMALA - suhdetta. Kahden ensimmäisen 

kuuluminen ihmisen kokonaisuuteen on yleisesti hyväksytty, mutta 

viimeisen osuus ihmisen hyvinvointiin on jatkuvasti ”kiistanalainen”. 

Mitä Raamattu sanoo? 

Raamatun arvojärjestys on päinvastainen. Se neuvoo laittamaan Jumala – 

suhteen ensimmäiseksi – siitä aukenee TERVE ELÄMÄ – myös sekä fysiikan 

että psyyken suhteen! 

”Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin 

myös kaikki tämä teille annetaan” (Matt.6:33).   

”Sillä ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä vain vähään; mutta jumali-

suudesta on hyötyä kaikkeen, koska sillä on elämän lupaus, sekä nykyisen 

että tulevaisen” (1. Tim.4:8). 

”Ja heidän vaeltaessaan hän meni muutamaan kylään. Niin eräs nainen, 
nimeltä Martta, otti hänet kotiinsa. Ja hänellä oli sisar, Maria niminen, 
joka asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja kuunteli hänen puhettan-
sa. Mutta Martta puuhasi monissa palvelustoimissa; ja hän tuli ja sanoi: 
"Herra, etkö sinä välitä mitään siitä, että sisareni on jättänyt minut yksi-
näni palvelemaan? Sano siis hänelle, että hän minua auttaisi." Herra 
vastasi ja sanoi hänelle: "Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdit ja 
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hätäilet, mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa. Maria on valinnut 
hyvän osan, jota ei häneltä oteta pois” (Luuk.10:38-42). 

 
                  (nettikuva) 

   EINO J. HONKANEN 
 21.3.1917 - 20.2.1987 

 
 
 

 

          (nettikuva) 
     MATTI LEISOLA 
 
BIOPROSESSIEMERITUSPROFESSORI MATTI LEISOLA TV7 / Café Raamattu 
26.4.2014 / Leif Nummela 
 

”Isä tuli kotiin työstään ja halusi istahtaa hetken 

sanomalehtensä parissa. Pikku tytär oli iloinen isän 

tulosta ja halusi leikkiä isän kanssa. Isä mietti, mitä 

hän keksisi tyttärelleen saadakseen olla rauhassa. 

Hän keksi hienon aatteen. Hän leikkasi aikakausleh-

destä palapelin. Pienistä erillään olevista palasista 

piti koota maapallokartta. Hän leikkasi palaset ja 

antoi tyttärelleen koottaviksi. Hän uskoi siinä olevan 

kyllin kauaksi miettimistä, ja syventyi lehtensä pariin. 

Yllättävän pian tytär kuitenkin tuli tuli isän luo pala-

set aivan oikein koottuina. Isä oli enemmän kuin yllät-

tynyt. Tytär huomasi sen ja sanoi:  

 - Niin, Isä. Toisella puolella oli Jeesuksen kuva. Ja 

kun minä asetin Jeesuksen keskelle, kaikki palaset 

lulivat paikalleen” ( E.J.Honkanen, Hengen uudistus. 

s.276). 

 

Matti Sipi Antero Leisola on Teknillisen korkeakou-

lun bioprosessitekniikan emeritusprofessori. 

Leisola toimi myös kemian ja materiaalitieteiden 

tiedekunnan dekaanina vuoteen 2011 asti. Hänen 

seuraajakseen Aalto-yliopiston kemiantekniikan 

korkeakoulun dekaaniksi valittiin professori Outi 

Krause. Wikipedia 
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”Sen jälkeen jatkoit tieteellistä uraasi. Moni Suomessa tietää, että Matti 
Leisola ei ole pitänyt kynttilää vakan alla. Sinä olet tunnustanut sen; onko 
se ollut vaikea tie? 
Ensinnäkin Jeesus sanoo: ”Älä pidä kynttilääsi vakan alla.” Muistan, että 

sen kamppailun jälkeen, kun tulin kristityksi, siis todellisessa mielessä – en 

vain nimellisesti, ajattelin, että se on tässä nyt. Se on joko kaikki, tai ei 

mitään. 

 Muistan raamatunjakeenkin vielä, joka pysäytti minut todella. Se on 

Matt.6:33: ”Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, 

niin kaikki tämä teille annetaan.”  

Jossa Jeesus lupaa, että kaikki se, mitä muut tavoittelee, mä saan 

ilmaiseksi, jos mä keskityn oikeisiin asioihin. Ja niin mä rukoilin, että tästä 

tulisi totta mun elämässäni.” 

Yksinkertainen ratkaisu 

On olemassa yksinkertainen ja pätevä ratkaisu ihmiskunnan psyykkiseen 

pahoinvointiin. On ohjattava ihmiset JUMALAN YHTEYTEEN.  

TIE JUMALAN YHTEYTEEN 

”Jumala, joka on tehnyt maailman ja kaikki, mitä siinä on, hän, joka on 

taivaan ja maan Herra, ei asu käsillä tehdyissä temppeleissä, eikä häntä 

voida ihmisten käsillä palvella, ikäänkuin hän jotakin tarvitsisi, hän, joka 

itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken. Ja hän on tehnyt koko ih-

missuvun yhdestä ainoasta asumaan kaikkea maanpiiriä ja on säätänyt 

heille määrätyt ajat ja heidän asumisensa rajat, että he etsisivät Jumalaa, 

jos ehkä voisivat hapuilemalla hänet läytää - hänet, joka kuitenkaan ei 

ELÄMÄMME KALLEIN ASIA 

Jumala on luonut ihmisen elämään hänen yhteydessään. Sentähden 

ihmissydän saa rauhan vain Jumalassa. 

Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen tunteminen ja Jumalan 

lapseksi pääseminen on elämämme kallein asia. (KO 1,1948). 
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ole kaukana yhdestäkään meistä; sillä hänessä me elämme ja liikumme ja 

olemme, niinkuin myös muutamat teidän runoilijoistanne ovat sanoneet: 

'Sillä me olemme myös hänen sukuansa'. Koska me siis olemme Jumalan 

sukua, emme saa luulla, että jumaluus on samankaltainen kuin kulta tai 

hopea tai kivi, sellainen kuin inhimillisen taiteen ja ajatuksen kuvailema. 

Noita tietämättömyyden aikoja Jumala on kärsinyt, mutta nyt hän tekee 

tiettäväksi, että kaikkien ihmisten kaikkialla on tehtävä parannus. Sillä 

hän on säätänyt päivän, jona hän on tuomitseva maanpiirin vanhurskau-

dessa sen miehen kautta, jonka hän siihen on määrännyt; ja hän on anta-

nut kaikille siitä vakuuden, herättämällä hänet kuolleista” (Apt.17:24-31). 

TIE JUMALAN YHTEYTEEN = PARANNUKSEN TEKEMINEN! 
Samalla tämä on tie ihmisen KOKONAISVALTAISEEN TERVEHTYMISEEN! 

OIKEA JA VÄÄRÄ EVANKELIUMI! 

OIKEA EVANKELIUMI – SISÄLTÄÄ PARANNUSSAARNAN! 

"Te kyykäärmeitten sikiöt, kuka on neuvonut teitä pakenemaan tulevaista 

vihaa? Tehkää sentähden parannuksen soveliaita hedelmiä, älkääkä 

luulko saattavanne sanoa mielessänne: 'Onhan meillä isänä Aabraham'; 

sillä minä sanon teille, että Jumala voi näistä kivistä herättää lapsia 

Aabrahamille. Jo on kirves pantu puitten juurelle; jokainen puu, joka ei tee 

hyvää hedelmää, siis hakataan pois ja heitetään tuleen” (Matt.3:7-10). 

”Samaan aikaan oli saapuvilla muutamia, jotka kertoivat hänelle niistä 

galilealaisista, joiden veren Pilatus oli sekoittanut heidän uhriensa 

vereen. Niin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Luuletteko, että nämä 

galilealaiset olivat syntisemmät kuin kaikki muut galilealaiset, koska he 

saivat kärsiä tämän? Eivät olleet, sanon minä teille, mutta ellette tee 

parannusta, niin samoin te kaikki hukutte” (Luuk.13:1-3). 

”Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän syntinne pyyhittäisiin 

pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista ja hän lähettäisi 

hänet, joka on teille edeltämäärätty, Kristuksen Jeesuksen” (Apt.3:19,20). 

 ”Kun Herramme ja Mestarimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus 

jne., niin hän tahtoo, että uskovaisen koko elämä on oleva parannusta” 

(Luther, 1. teesi, 1517). 
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TUNNUSTUSKIRJAT 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon 

kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, 

vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata 

lakia. ´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki 

ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti 

perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen`! ” (emt.s.52). 

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on 

seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. 

Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen 

saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on” (53).  

”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia 

ilman ja ennen evankeliumia. Kuinka on mahdollista saarnata syntien 

anteeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?” (54). 

TOINEN EVANKELIUMI – POSITIIVINEN EVANKELIUMI 

”Minua kummastuttaa, että te niin äkkiä käännytte hänestä, joka on kut-

sunut teidät Kristuksen armossa, pois toisenlaiseen evankeliumiin, joka 

kuitenkaan ei ole mikään toinen; on vain eräitä, jotka hämmentävät teitä 

ja tahtovat vääristellä Kristuksen evankeliumin. Mutta vaikka me, tai vaik-

ka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä 

me olemme teille julistaneet, hän olkoon kirottu. Niinkuin ennenkin 

olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeli-

umia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, hän olkoon kirottu” 

(Gal.1:6-9). 

TOINEN EVANKELIUMI jättää syntisen perkeleen valtaan, sillä ei ole mitään 

”tervehdyttävää” vaikutusta! Se on HALPAA ARMOA ja - VERETÖNTÄ 

EVANKELIUMIA! 

”Minä tiedän sinun tekosi: sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet 

kuollut” (Ilm.3:1). 


